

Lausuntopyyntö koskien kevyen liikenteen väylän nimeämistä välillä Vanha Ranta ja Brandensteininkatu

HVL 12.01.2022 § 6
36/10.02.03/2022

Valmistelija Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen, puh 0440 555 250

Loviisan kaupungin kaavoitus- ja arkkitehtitoimiston edustaja pyytää kasvatus- ja sivistyslautakunnalta 17.12.2021 lähettämällään sähköpostilla lausuntoa 31.1.2022 mennessä koskien seuraavaa asemakaavan muutosta:

- Vanhakaupunki, korttelin 307 osa
- Kevyen liikenteen väylän nimeäminen välillä Vanha Ranta ja Brandensteininkatu.

Kaavamuutoksella on tavoitteena tutkia, voidaanko koulujen (Lovisavikens skola ja Lovisa Gymnasium) välistä kulkevaa kevyen liikenteen väylää Brandensteininkadulta Vanhaan Rantaan nimetä professori Olle Sirénin mukaan.

Kaavaselostuksesta ilmenee, että kyseisen kevyen liikenteen väylän nimeksi on suunniteltu Olle Siréns gränd ja Olle Sirénin kuja. Nämä nimet ovat yhteneväisiä ympäröivien kadunnimien kanssa ja kuulostavat hyvältä molemmilla kielillä. Professori Olle Sirénin muistomerkin paljastustilaisuus pidettiin keskiviikkona 8.9.2021 Lovisavikens skolan ja Lovisa Gymnasiumin välisellä piha-alueella, osoitteessa Brandensteininkatu 27.

Oheismateriaali:

www.loviisa.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus-ja-maankaytto/kaavoitus/asetakaavoitus/vireilla-olevat-asetakaavahankkeet/vanhakaupunki-korttelin-307-osa/

www.loviisa.fi/wp-content/uploads/2021/12/Kaavaehdotus_18102021.pdf

www.loviisa.fi/wp-content/uploads/2021/12/Planbeskrivning-Gammelstaden-20102021_FI.pdf

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus Kasvatus- ja sivistyslautakunta puoltaa Vanhankaupungin korttelin 307 osan kevyen liikenteen väylän nimeämistä välillä Vanha Ranta ja Brandensteininkatu professori Olle Sirénin mukaan.

Keskustelu:

Teknisenä korjauksena lautakunta muutti kasvatus- ja sivistyslautakunta sanaan hyvinvointilautakunta.

Thomas Rosenberg ehdotti päätökseen seuraavan lisäyksen: Hyvinvointilautakunta puoltaa, että kyseinen kevyen liikenteen väylä saa nimekseen Olle Sirénin kujan / Olle Siréns gränd.

Ehdotusta kannatettiin yksimielisesti.

Päätös

Hyvinvointilautakunta puoltaa Vanhankaupungin korttelin 307 osan kevyen liikenteen väylän nimeämistä välillä Vanha Ranta ja Brandensteininkatu professori Olle Sirénin mukaan. Hyvinvointilautakunta puoltaa, että kyseinen kevyen liikenteen väylä saa nimekseen Olle Sirénin kujun / Olle Siréns gränd.
